p προηγόμενον δὲ καλῆς.] Malim προηγόμενον δὲ καλῆς. Sic enim Stoici loquuntur, ad quos noster respicit. Vide Ciceronem de Fin. III. 4, 15, 16. Diogenem Laërtium VII. 102, 105. seqq. et Stobaeum Eclog. Ethic. pag. 173.

DISSERT. XLI.

a τῷ Θεῷ τὰ ἀγαθὰ ποιῶντος,] Hanc orationem vertit Ioan. Reuchlinus, ut auctor est Trithemius